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: REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr.w_lProt. Roskovec,mé JQL, (—5 %é 3 2024

VENDIM

Nr. (iﬁ , dati&_g_Ll %7;/2024

« PiiR MIRATIM RISHPERNDARJE FONDESH NDERMJET PROGRAMEVE NE BUXHETIN E

BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN 2024"

Né& mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore® i ndryshuar,neni 9, pika 1.2 gérma b , neni 23
dhe neni 54 pika dh , t& ligjit Nr.68/2017 “Pér financat e vetégeverisjen vendore“neni 45 , t& ligjit Nr.9936, daté
26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH” i ndryshuar neni 44 , paragrafi I , gérma a , t&
udhézimit t& Ministrit t& Financave dhe Ekonomis Nr.9 dat& 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t&
buxhetit", vendimit t& K&shillit t¢ Bashkis¢ ", t¢ VKB Nr.109 daté 21.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit ,
numrin maksimal t& punonjésve t& Bashkisé Roskovec dhe ndérmarjeve vartése pér vitin 2024” si dhe
materialeve t& sjellé nga Drejtorité pérkatése t& Bashkis#; Késhilli i Bashkisg,

-VENDOSI :

. T&miratohet rishpérndarja e fondeve ndérmjet programeve per objektet e investimeve dhe shpenzimeve
pér operative & mirémbajtje né buxhetin e vitit 2024 si mé& poshté vijon:

Shtohet:
Njesia Vierae
EMIERTIMI 1 EMERTIMII | Shpenzuese ploté e
NR | GR TIT | KAP | ART PROGRAMIT OBJEKTIT/SHPE objektit 2024 2025
BUXHETOR NZIMIT /shpenzimit
qé shtohet
Rruge parcele ne
: fshatrat e NJA Bashkia
1 00 | 04520 | 5 231 | Rujeti Rrugor Rural | Roskovec,Strum, R 3,129,580 | 3,129,580 0
oskovec
Kuman dhe
Kurjan
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Blerje materjale
Arsimi Bazg elektrike per hk
o trasmetimin e Bashkia
2 00 09120 | 5 602 E’igil;lllf:iuorin energjise elekirike | Roskovec 260,420 | 260,420 0
nga kopeshti deri
tek kinemaja
Blerje materjalesh
per kalimin e
linjave TU nga
Shérbimet Publike ajrore ne tokesore | Bashkia
3 00 | 06260 | 5 231 Veiidore Marinez , Fideri Reskovse 3,563,980 810,000 | 2,753,980
Kuman 6 KW ,
nenstacioni
Jagodin
Trashégimia Riparime ne
Kulturore, Eventet memorialin dhe 2 | Bashkia
4 00 | 08220 |5 231 Artiatike die iR Riotlavie 2,027,272 | 500,000 | 1,527,272
Kulturore qytetit
Mbikqyerje
5 |oo |o04520]5 231 | Rrjeti Rrugor Rural punimesh per Badhiia 500,000 | 500,000 0
investime ne Roskovec
rruge
Mbikgyerje
punimesh per
6 |00 |o06190|5 |231 | Strehimi Social e Bastikia 250,000 | 250,000 0
banesave per Roskovec
shtresat e
pafavorizuara”
SHUMA: ‘ 9,731,252 | 5,450,000 4,281,252
Pakésohet:
EMERTIMI I Njesia Viera e
PROGRAMIT - Shpenzuese ploté e
} EMERTIMI 1 W
ae | er | mir | KA | arp | BUXHETOR 1 GRyEKTIT/SHPEN objekat. 2024 | 2025
P ZIMIT /shpenzimit
qé
pakesohet
Planifikimi Blerje ¢ nje mjeti .
. oo [o1t10|1 |231 | Menaxhimidhe :dans.p‘.’“' Pk Eas';k‘a 800,000 | 800,000 0
Administrii mm_lstratene oskovec
bashkise
; : Blerje e 50 Ndermarja
2. oo [os260 |1 |231 ffirdb(’)‘r‘f‘ Publike | | ricuesve me ¢ sherbime | 190,000 | 190,000 0
panele diellore komunale
Blerje materjale per
Furnizimi me Ui objektin"Ndertim Ndermarja
3. 00 06370 | 1 231 1B KUZ lagja pas e sherbime 330,000 330,000 0
dhe Kanalizime ;
shkolles , fshati komunale
Marinez, L=415 ml”
Planifikimi Bashkia
4 00 |o1110 |1 231 | Menaxhimi dhe Pajisje kompjuterike Rnskaves 120,000 120,000 0
Administrimi
5 00 | 04520 |5 602 | Rrjeti Rrugor Investime ne rruget | Ndermarja 4,200,000 | 4,200,000 0
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Rural rurale dhe urbanete | e
bashkise mirembajtj
es se
mjedisit
5l Investime ne rruget .
00 |oas20 |5 |231 | RuetiRrugor surale dhouibanets | Looona 4,281,252 ol 428125
Rural . Roskovec
bashkise
SHUMA: 9,731,252 5,450,000 | 4,281,252

1. Ngarkohet Administrata e Bashkis& dhe Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e kétij vendimi.

II1. Ky vendim hyn n& fuqi 10 dité pas shpalljes.
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